


číslo dok.: Strana

503 0

POZN. 1

POZN. 2

POZN. 3

POZN. 4

POZN. 5

POZN. 6

POZN. 7

POZN. 8

POZN. 9

POZN. 10

SOUČÁSTÍ DODÁVKY VŠECH VÝROBKŮ JE PŘÍPADNÉ KOTVENÍ K NOSNÝM KONSTRUKCÍM.

JE TŘEBA DODRŽET STAVEBNÍ STANDARDY A SPECIFIKACE PRO REKONSTRUKCI A PŘÍSTAVBU AREÁLU UK JINONICE VČ. SOUVISEJÍCÍCH STAVEB ZADANÉ INVESTOREM

DODAVATEL JE POVINEN PŘED VLASTNÍ VÝROBOU VYPRACOVAT VÝROBNÍ DOKUMENTACI

ZMĚNY A NEJASNOSTI KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM.

REKTIFIKACI V MÍSTECH KOTVENÍ K NOSNÝM KONSTRUKCÍM ŘEŠÍ DODAVATEL VÝROBKU V RÁMCI VLASTNÍCH VÝROBNÍCH TOLERANCÍ.

VŠECHNY ODSTÍNY BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY ODSOUHLASENY ARCHITEKTEM PROJEKTU DLE PŘEDLOŽENÉHO VZORU.

DEFINITIVNÍ VÝBĚR VÝROBKU BUDE ODSOUHLASEN ARCHITEKTEM.

TATO DOKUMENTACE ŘEŠÍ POUZE PRINCIPY ZPRACOVÁNÍ. DÍLENSKÁ DOKUEMNTACE BUDE PŘEDLOŽENA ARCHITEKTOVI KE SCHVÁLENÍ.

Název:

VÝPIS PRVKŮ VENKOVNÍHO MOBILIÁŘE
POZNÁMKY K VÝPISU
VEŠKERÉ ROZMĚRY JE NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ

ROZMÍSTĚNÍ PRVKŮ VENKOVNÍHO MOBILIÁŘE VIZ PŘILOŽENÁ SCHÉMATICKÁ SITUACE



číslo dok.: Strana

503 00

Č.
M-01

Název:

VÝPIS PRVKŮ VENKOVNÍHO MOBILIÁŘE
SEZNAM VÝROBKŮ - AREÁL

POPIS POZNÁMKA / UMÍSTĚNÍ
LAVIČKA BETON NA HORNÍ PLOŠE PŘED HLAVNÍM VSTUPEM



číslo dok.: Strana

503 1
POZN.:

OZNAČ.

POZNÁMKY K SESTAVĚ:
ROZMÍSTĚNÍ PRVKŮ VIZ PŘILOŽENÁ SITUACE
SOUČÁSTÍ DODÁVKY LAVIČKY VŠECHNY KOTVÍCÍ A STABILIZAČNÍ PRVKY, PŘÍPADNÉ ÚPRAVY PODKLADU PRO DOSTATEČNOU ÚNOSTNOST
VÝROBNÍ DOKUMENTACI PŘEDLOŽIT KE SCHVÁLENÍ ARCHITEKTEM

ROZMĚRY

CELKOVÝ ROZMĚR PRVKU: 2600 x 500 x 470 mm

BARVA: PŘÍRODNÍ SVĚTLE ŠEDÁ

POVRCHOVÁ ÚPRAVA: OPATŘENO TRANSPARENTNÍ IMPREGNACÍ

JEDNOLITÝ BETONOVÝ PRVEK - ODLITEK
SEDÁK: SOUČÁSTÍ TĚLA LAVIČKY

MATERIÁL: POHLEDOVÝ BETON

UMÍSTĚNÍ: U HLAVNÍHO VSTUPU

NA HORNÍ PLOŠE PŘED VCHODEM

MATERIÁL

CELKEM 6
(MJ) KS

VENKOVNÍ BETONOVÁ LAVIČKA, ODLITEK Z POHLEDOVÉHO BETONU, VNITŘNÍ KONSTRUKCE DLE 
SPECIFIKACE VÝROBCE, NA SPODNÍ STRANĚ OPATŘENO NOHAMI PRO STABILIZACI / KOTVENÍ

KOTVENÍ:

VSTUP Z NÁMĚSTÍ 0

VSTUP ZA AULOU 0

BOČNÍ VSTUP 0

TERASA 0

VOLNĚ POLOŽENO NA DLAŽBU

NOSNOST MIN 500 kg

ÚDAJE O VÝROBKU

POPIS POČET

VENKOVNÍ LAVIČKA BETONOVÁ FSV ATYP

Název:

VÝPIS PRVKŮ VENKOVNÍHO MOBILIÁŘE
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TOHOTO LISTU JE VÝPIS POZNÁMEK UVEDENÝCH NA PRVNÍ STRÁNCE VÝPISU

GRAFICKÉ SCHÉMA / REFERENČNÍ OBRÁZEK

M 
- 0

1

HLAVNÍ VSTUP 6


	503_VYPIS_MOBILIARE_ABC
	ROZPISKY DVZ DESKY Model (1)

	503 MOBILIAR
	0 POZNAMKY
	00 SEZNAM
	M01


